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Gorzów Wlkp., 04.04.2024 r. 

W Y J A Ś N I E N I A 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Budowa dwóch instalacji fotowoltaicznych o mocy 

do 50 kWp wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie Stacji Pomp Górczyn 

przy ul. Piłsudskiego 10 w Gorzowie Wlkp. nr sprawy ZP/10/2024/S 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., działając na podstawie §28 ust. 1 i 4 

„Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych” – dalej 

regulamin, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.  

 

 

Treść pytania 1:  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że uzgodnienia p.pożarowe są po stronie Wykonawcy.   

 
Treść pytania 2:  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada oceny geologicznej gruntu. 

 

Treść pytania 3:  

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z §2 ust. 1 pkt 1 regulaminu ilekroć w regulaminie jest mowa o cenie – należy przez 

to rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. 

o informowaniu o cenach towarów i usług, nawet jeżeli jest płacona na rzecz osoby niebędącej 

przedsiębiorcą. 

Pod pojęciem ceny należy rozumieć cenę brutto (z naliczonym VAT). Taką cenę Zamawiający 

zobowiązany jest przyjąć na potrzeby oceny i porównania ofert. 

Zamawiający informuje, że w przypadku kryterium oceny, jakim jest cena, dla porównania ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, weźmie pod uwagę całkowitą kwotę wydatkowanych 

przez siebie środków, a zatem kwotę, jaką będzie musiał zapłacić z tytułu realizacji zamówienia, 

a więc zawierającą także podatek od towarów i usług. 

 

Treść pytania 4:  

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca zobowiązany jest zapewnić wykonanie przedmiotu 

zamówienia pod kierownictwem osób posiadających wymagane przygotowanie zawodowe 

do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie, odpowiednie uprawnienia i niezbędne 

doświadczenie zawodowe.  
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Kierownik budowy powinien posiadać odpowiednie uprawnienia budowlane bez ograniczeń do 

kierowania robotami budowlanymi zgodnie z wymogami Prawa budowlanego, w tym 

w szczególności rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 

przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 

(Dz. U. 2019 poz. 831 ze zm.) lub równoważne. 

 

Treść pytania 5:  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że sprzedawcą energii jest Enea S.A., natomiast OSD jest Enea 

Operator Sp. z o.o. 


